
 

 

 

 

 

 

1 

 

COMUNE  DI  COLICO 
23823  COLICO (Lecco)  - Piazza V° Alpini, 1 

 

PROCEDURA RISTRETTA PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E 
RIGENERAZIONE DELL’EX “COLLEGIO SACRO CUORE” A SEDE DEL NUOVO CAMPUS 
SCOLASTICO DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GALILEO GALILEI” DI COLICO - 
SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO – CIG  6354984AB0 – CUP   
I91E15000360005 - ESITO DI GARA 

 
PLICHI PERVENUTI 
 

DITTA 
 

INDIRIZZO PROTOCOLLO 

13. COGEI COSTRUZIONI SRL Via F. Zanardi, 2/7 – 40131 
BOLOGNA 

0020383/06/05/3 del 16.12.2015 

55. COSAP CONSORZIO STABILE 
APPALTI PUBBLICI 

Piazza Vanvitelli, 15 – 80129 
NAPOLI 

0020384/06/05/3 del 16.12.2015 

34. I.C.G. S.R.L. UNIPERSONALE 
IOZZINO COSTRUZIONI GENERALI 

Via Taverna del Passo, 29 – 
84012 ANGRI – SA -  

0020385/06/05/3 del 16.12.2015 

19. OIKOS SRL Via Laurentina 185 scala B int 7 
– 00142 ROMA 

0020386/06/05/3 del 16.12.2015 

21. NOTARIMPRESA SPA Via Andrea Costa, 2/A - 
NOVARA 

0020387/06/05/3 del 16.12.2015 

37. ITI IMPRESA GENERALE SPA Via Portogallo, 6 0 – 41122 
MODENA 

0020388/06/05/3 del 16.12.2015 

74. COSTIGLIOLA ANTONIO SRL Via Mascagni, 27 – 20080 
CASARILE –MI - 

0020389/06/05/3 del 16.12.2015 

58. EDIL VI.SPA. SRL Via Della Giardina, 15 – 20900 
MONZA 

0020426/06/05/3 del 17.12.2015 

109. C.E.F.E.R. S.R.L. Via C. Abba, 13 – 27029 
VIGEVANO 

0020427/06/05/3 del 17.12.2015 

89. SI.GE.CO COSTRUZIONI S.R.L. Via San Maurizio al Lambro, 48 
– 20861 BRUGHERIO - MI -  

0020437/06/05/3 del 17.12.2015 

15. ATI: CIDIEFFE COSTRUZIONI 
S.R.L. - EDILIZIA COLOMBINI SRL 

Via Stallone, 12 – 23823 
COLICO 

0020444/06/05/3 del 17.12.2015 

63. ATI: CO.GE.TRI SRL - 
SANITERMICA APRICHESE SRL - 
MAGINI ENRICO 

Via Gherbiscioni, 7 – 23010 
CEDRASCO – SO -  

0020443/06/05/3 del 17.12.2015 

26. IMPRESA QUADRIO GAETANO 
COSTRUZIONI SPA 

L.go M. Quadrio, 2 – 23017 
MORBEGNO 

0020442/06/05/3 del 17.12.2015 

80. JUVANT COSTRUZIONI SRL Via Antonino Giuffrè, 133/135 – 
00128 ROMA 

0020440/06/05/5 del 17.12.2015 

48. ING. LEOPOLDO CASTELLI SPA Viale Masia, 79 – 22100 COMO 0020441/06/05/3 del 17.12.2015 
51. GI.MA.CO. COSTRUZIONI S.R.L. Via M. Quadrio, 1 – 23014 

DELEBIO 
0020451/06/05/3 del 17.12.2015  

106. ATI: MASSICCI SRL - P.C.C. 
IMPIANTI SRL 

Via Sermonetana, 145 – 04013 
SERMONETA – LT -  

0020454/06/05/3 del 17.12.2015 

111.  IMPRESA FOTI  SRL Via per Guanzate, 40 – 22070 
BULGAROGRASSO – CO -  

0020467/06/05/3 del 17.12.2015 



 

 

 

 

 

 

2 

 

COMUNE  DI  COLICO 
23823  COLICO (Lecco)  - Piazza V° Alpini, 1 

 

100. MASER SRL Via Filichito, 25 – 80013 
CASALNUOVO DI NAPOLI 

0020468/06/05/3 del 17.12.2015 

97. CONSORZIO GALILEO Via P. Mattarella, 14 – 97019 
VITTORIA – RG -  

0020472/06/05/3 del 17.12.2015 

28. I.M.G. S.R.L. Via Washington, 1 – 20146 
MILANO 

0020473/06/05/3 del 17.12.2015 

14. UNIFOR S.R.L. Via Fratte, 10 – 60027 OSIMO –
AN - 

0020474/06/05/3 del 17.12.2015 

95. VIVIANI IMPIANTI SRL Via Francesco Nullo – 24033 
CALUSCO D’ADDA – BG -  

0020475/06/05/3 del 17.12.2015 

87. ATI: COSTRUZIONI GENERALI 
IMPIANTI - CO.GE.IM. 

Via Campobello, 1/A sez. I – 
00071 POMEZIA – RM -  

0020477/06/05/3 del 17.12.2015 

23. QUADRIO CAMILLO 
COSTRUZIONI SRL 

Via Gavazzeni, 1 – 23100 
SONDRIO 

0020478/06/05/3 del 17.12.2015 

 
NON È ESCLUSO NESSUN CONCORRENTE 
 
OFFERTE PRESENTATE 

 
DITTA 

 
OFFERTA RIBASSO  

13. COGEI COSTRUZIONI SRL € 4.051.318,70 
 

15,773% 

55. COSAP CONSORZIO STABILE APPALTI PUBBLICI € 3.436.860,00  
 

  25,548% 

34. I.C.G. S.R.L. UNIPERSONALE IOZZINO COSTRUZIONI 
GENERALI 

€ 3.899.707,50  18,925% 

19. OIKOS SRL 
 

€ 3.083.210,00  35,900% 

21. NOTARIMPRESA SPA 
 

€ 4.081.285,00  15,150% 

37. ITI IMPRESA GENERALE SPA 
 

€ 2.742.181,00  42,990% 

74. COSTIGLIOLA ANTONIO SRL  
 

€ 3.425.874,40  28,776% 

58. EDIL VI.SPA. SRL 
 

€ 3.900.000,00  18,919% 

109. C.E.F.E.R. S.R.L. 
 

€ 3.360.500,00  30,135% 

89. SI.GE.CO COSTRUZIONI S.R.L. 
 

€ 3.873.012,00  19,480% 

15. ATI: CIDIEFFE COSTRUZIONI S.R.L. - EDILIZIA 
COLOMBINI SRL 

€ 4.145.306,00  13,819% 

63. ATI: CO.GE.TRI SRL - SANITERMICA APRICHESE SRL - 
MAGINI ENRICO 
 

€ 4.316.740,00  10,255% 



 

 

 

 

 

 

3 

 

COMUNE  DI  COLICO 
23823  COLICO (Lecco)  - Piazza V° Alpini, 1 

 

26. IMPRESA QUADRIO GAETANO COSTRUZIONI SPA € 4.048.577,00 
 

 15,830% 

80. JUVANT COSTRUZIONI SRL 
 

€ 4.207.643,70 
 

 12,523% 

48. ING. LEOPOLDO CASTELLI SPA 
 

€ 4.082.728,00  15,120% 

51. GI.MA.CO. COSTRUZIONI S.R.L. 
 

€ 3.545.932,00  26,280% 

106. ATI: MASSICCI SRL - P.C.C. IMPIANTI SRL 
 

€ 4.121.159,00 14,321% 

111. IMPRESA FOTI  SRL  
 

€ 4.088.500,00  15,000% 

100. MASER SRL 
 

€ 3.172.964,60  34,034% 

97. CONSORZIO GALILEO 
 

€ 3.254.542,20  32,338% 

28. I.M.G. S.R.L. 
 

€ 4.184.700,00  13,000% 

14. UNIFOR S.R.L. 
 

€ 3.799.800,00 21,002% 

95. VIVIANI IMPIANTI SRL 
 

€ 3.287.635,00  31,650% 

87. ATI: COSTRUZIONI GENERALI IMPIANTI - CO.GE.IM. 
 

€ 3.396.918,20  29,378% 

23. QUADRIO CAMILLO COSTRUZIONI SRL 
 

€ 4.348.721,00  9,590%% 

 
 
AGGIUDICATARIO PROVVISORIO: ITI IMPRESA GENERALE SPA 
 
 A tale ditta verrà chiesto di giustificare il ribasso offerto per la verifica dell’anomalia. 
 
 
IL RUP 

GEOM. BRUNO MAZZINA 

 


